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AKTIIVINEN VUOSI TAYNNA MONENLAISTA TOIMINTAA

• Belgian Martat jatkoi vuonna 2023 aktiivista toimintaansa osana Brysselin 

suomalaista yhteisöä.

• Marttaliiton vuoden 2023 teema varautumisen taidot otettiin huomioon 
omana etätapahtumanaan ja some-tiedotusviikkona huhtikuussa. 

• Tapahtumia järjestettiin tasaiseen tahtiin ympäri vuoden, sekä kasvotusten 
että verkossa, ja kaikkiin tapahtumiin riitti hyvin osallistujia. 

• Yhdistyksemme järjesti vuoden 2023 aikana 33 erilaista tapahtumaa 
(2022, 27 tapahtumaa).  Kaikkiaan marttojen tilaisuuksissa on ollut 379 
osallistujaa (2022, 265 osallistujaa). 

•Marttojen toiminnan periaatteet yhdessä tekemisen ilo, kestävät valinnat ja 
avoimuus huomioitiin toiminnan suunnittelussa.  



BELGIAN MARTAT

TOIMINTAKERTOMUS 2023

MARTTAILUJA KÄSITÖISTÄ KULTTUURIN JA 
HYVINVOINNIN KAUTTA PUUTARHAAN

Toimintakertomuksessa Belgian Marttojen marttaillat ja muut 
tapahtumat on ryhmitelty viiteen teemaan:

1. Hyväntekeväisyys

2. Käsityö ja askartelu

3. Kulttuuri ja taide sekä yhteiskunta

4. Terveys, hyvinvointi ja varautuminen 

5. Kasvit ja ympäristö



HYVÄNTEKEVÄISYYS

Kävele naiselle ammatti 17.9.2023

Tapahtuma keräsi 14 kävelijää kiertämään 
Cinquanteneiren puistoa helteisessä säässä. Saimme 
nauttia futispelaaja Karlin ja Veronikan alkulämmittelysta, 
jonka jälkeen jalka nousi notkeasti ja hartijat heiluivat 
rennosti. 

Kävely osui loistavasti Brysselin autottomaan päivään ja 
nautimme puiston ravintola-annista jälkilöylyineen. 

Mukavan yhdessäolon ja liikkumisen lisäksi pääasia oli 
tietenkin kerätä rahaa Naisten pankin kautta Afrikan ja 
Aasian naisille ammattiin kouluttautumista varten.  



HYVÄNTEKEVÄISYYS

Lokakuussa vietettiin 
puurokuuta some-
kampanjan merkeissä 
ja kannustimme 
jäseniämme 
tekemään lahjoituksen 
Marttaliiton 
kansainvälisen 
toiminnan keräystilille.



KÄSITYÖ JA ASKARTELU
•Kässämartat kokoontuivat 13 kertaa ja 
osallistujia oli yhteensä 88. 

•Kässämartoilla on oma vilkas Facebook-ryhmä.

•Osassa kässämarttojen tapahtumissa on ollut 
teema taitavan Tuijan opastuksella mm. 

• käpypitsi –tekniikka 

• ugg-tossut jokaiseen jalkaan 

• thermo-stitch tuplapaksuihin patalappuihin

• kiinalaiset solmut lahjojen paketoinnissa

•Kirjailuja, korjailuja ja parsimisia eri 
tekniikoilla

•Osassa on tehty omia käsitöitä juttelun lomassa 
joko jonkun martan kotona tai Brysselin 
merimieskirkolla. 



KÄSITYÖ JA ASKARTELU
•Maaliskuussa järjestettiin Ukrainalaisen 
petrikovsky-tyylin maalauskurssi 
merimieskirkolla 

• tilaisuudessa oli 13 osallistujaa.



KÄSITYÖ JA ASKARTELU
• Marraskuussa Taija Toratti järjesti kaksi 
joulukranssikurssia

• osallistuja oli mukana yhteensä 14 



KULTTUURI JA TAIDE SEKÄ 
YHTEISKUNTA

Araun kävelykierrokset keräsivat huhtikuussa ja 
joulukuussa mukaan yhteensä 38 kävelijää. 



KULTTUURI JA TAIDE SEKÄ 
YHTEISKUNTA
Tammikuussa vierailimme EU:n Neuvostossa 
(6 osallistujaa) ja toukokuussa EU-komissaari 
Jutta Urpilaisen kabinetissa (13 
osallistujaa). 

Syyskuussa vierailimme Stwerdun myllyssä 
ja retkelle osallistui 4 osallistujaa.



TERVEYS, HYVINVOINTI JA 
VARAUTUMINEN

•Huhtikuussa järjestettiin kotivara-etäilta ja mukana oli 
3 henkeä. 

•Krista taipale antoi meille vinkkejä kesäkuussa juhlien 
järjestämiseen (7 osallistujaa) ja lokakuussa 
karjalanpiirakoiden leivontaan (5 osallistujaa). 

• Päivi Koskinen luennoi meille aiheesta Arjen 
kemikaalit (9.2.2023)

•Hyvinvointiin liittyviä luentoja järjestettiin neljä 
kappaletta: 

•Liisi Rossi-Azevedon esitelmöi meille kahdesti: 
Ikääntymisen haasteista kesäkuussa (15 osallistujaa) 
ja transaktioanalyysistä lokakuussa (14 osallistujaa). 

•Ratkaisukeskeinen valmentaja Minna Kurri esitelmöi 
huhtikuussa Oman hyvinvoinnin johtamisesta (16 
osallistujaa) 

• Seksuaalineuvoja Malgosia Jokipii johdatteli meidät 
lokakuussa verkossa seksuaaliterapian käsitteisiin (6 
osallistujaa).



KASVIT JA YMPÄRISTÖ

Toukokuussa järjestettiin kasvien vaihtopäivä 
Pian puutarhassa, jonne osallistui 8 jäsentä. 

Kesäkuussa 4 marttaa vieraili Parkfeesten-
tapahtumassa Sterrebeekissä. 



KASVIT JA YMPÄRISTÖ
Kesäkuussa 4 marttaa vieraili Parkfeesten-tapahtumassa Sterrebeekissä. 



TAPAHTUMAT VUONNA 2023
• Arkkitehtuurikierros Schaerbeekissä 10.12.2023 

• Joulukranssikurssi 26.11.2023

• Pikkujoulut 25.11.2023

• Johdanto seksuaaliterapiaan 24.10.2023

• Karjalanpiirakoiden leivontakurssi 15.10.2023

• Transaktioanalyysi (TA) 10.10.2023

• Puurokuu lokakuussa

• Retki Stwerdun myllyyn 24.9.2023

• Kävele naiselle ammatti -tapahtuma 17.9.2023

• Tavataan puutarhassa 25.6.2023

• Järjestetään juhlat tilaisuus 15.6.2023

• Ikääntymisen haasteet 6.6.2023

• Vierailu EU-komissaari Jutta Urpilaisen 

kabinettiin 24.5.2023

• Kasvienvaihtopäivä 13.5.2023

• Oman hyvinvoinnin johtaminen -tilaisuus 27.4.2023

• Araun arkkitehtuurikävely 23.4.2023

• Huhtikuun Marttailuviikko: Kampanjoimme varautumisen 

tiimoilta

• Naistenpäivän illallinen 8.3.2023

• Ukrainalaisen petrikovsky-tyylin maalauskurssi 5.3.2023

• Arjen kemikaalit tilaisuus 9.2.2023

• Belgian Marttojen 15-vuotisjuhlat 5.2.2023

• Vierailu EU:n Neuvostoon 17.1.2023



KÄSSÄMARTTOJEN TOIMINTAA

• Etätreffit – viimehetken ohjeita tarpeen
mukaan esim. joulupukinkonttiin menossa
olevan työn tiimoilta 7.12.2023

• Arkikässämartat Sarin luona 21.11.2023

• Thermo-stitchillä tuplapaksuisia patalappuja
sekä joulukortteihin ja -kuuseen koristeita
(etänä) 15.11.2023

• Joulukorttien askartelua + kiinalaiset solmut
lahjojen paketoinnissa 28.10.2023

• Ugg-tossuja Brysselin Merimieskirkolla
8.10.2023

• Etäkässämartat 9.9.2023

• Arkikässämartat 25.5.2023

• Kässämartat Merimieskirkolla 20.5.2023

• Kässämartat Merimieskirkolla 7.5.2023

• Arkikässämartat Sannan luona 25.4.2023 

• Etäkässämartat 13.4.2023
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JÄSENET
•Belgian marttoihin kuului vuoden 2023 lopussa 99 jäsentä, joista yksi on toissijainen jäsen. 

•Jäsenmäärä on ollut tasainen nyt jo vuosia: 96 (2022), 97 (2021) ja 98 (2020) jäsentä.

TALOUS
•Belgian Martat pyrkii järjestämään tapahtumat niin, että osallistumismaksut kattavat kulut.

•Tapahtumat tuotetaan yleensä itse, ja ulkopuolisille luennoitsijoille annetaan vain nimellinen 
kiitoslahjaa (Martta-puodin vanhoilla Martta-lehden kansikuvilla somistettuja leikkuulautoja). 

•Hallinnolliset menot katetaan jäsenmaksutuloilla. Yhdistys saa jäsenmaksupalautuksena 
Marttaliitolta 8 euroa jäseneltä.

•Hallituksen jäsenille ei ole maksettu vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kokouspalkkioita. 

YHTEISTYÖ BELGIASSA
•Belgian Martat pyrkivät tekemään mahdollisimman paljon yhteistyötä eri tahojen kanssa 
(Merimieskirkko, Suomi-klubi). 

•Pääasiallisin yhteistyökumppanimme tänä vuonna oli Brysselin merimieskirkko. 
Merimieskirkko on tarjonnut tilojaan käyttöömme erilaisiin tilaisuuksiin nimellistä tai 
kohtuullista korvausta vastaan. 



BELGIAN MARTAT

TOIMINTAKERTOMUS 2023

TIEDOTUS

•Yhdistysavaimen kautta luodut vanhat nettisivumme uudistettiin ja otettiin käyttöön 
tammikuussa 2023 (https://belgian.marttayhdistys.fi/ ) ja samalla luovuttiin 
Marttaliiton alustalla ylläpidetyistä sivuista. 

•Yhdistyksen jäsenille on tiedotettu ensisijaisesti jäsenkirjeillä sähköpostilla ja 
jäsenten Facebook-ryhmässä. 

•Jäsensivuilla on tällä hetkellä 77 jäsentä (vuonna 2022, 69 jäsentä). 

•Avoimilla Belgian Marttojen Facebook-sivulla on 540 seuraajaa (472 seuraajaa 
vuonna 2022) ja Instagramissa 440 seuraajaa (364 seuraajaa vuonna 2022). 

•Belgian kässämarttojen facebook-ryhmässä on 42 jäsentä. 

•Näillä sivuilla on muistutettu tapahtumista ja kerrottu ajankohtaisia asioita 
toiminnastamme.  Tiedotamme myös Brysselin merimieskirkon ilmoitustaululla. 
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HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

•Hallituksen puheenjohtajana aloitti Katriina 
Wetzelaer.

•Hallituksen jäsenet olivat Jasminiitta Lumme 
(varapuheenjohtaja), Tuija Leinonen (sihteeri), 
Kaija Katainen (rahastonhoitaja), Laura Lahesmaa
(jäsensihteeri), Anne Parantainen, Sirpa 
Riiheläinen, Sarianne Tikkanen ja Anu Urmas. 

•Hallitus on tässä kokoonpanossa kokoontunut 
vuoden aikana kuusi kertaa. 

•Toiminnantarkastajana toimii Sanna Kivikoski. 
Jäsenemme Leni Blomvall jatkoi Uudenmaan piirin 
hallituksen jäsenenä. 

Nykyisen hallituksen jäsenet vasemmalta: Sirpa Riiheläinen, Kaija Katainen, Tuija 

Leinonen, Sarianne Tikkanen, Katriina Wetzelaer, Laura Lahesmaa ja Anne 

Parantainen (kuvasta puuttuvat Jasminiitta Lumme ja Anu Urmas)



KIITOS KAIKILLE 
TILAISUUKSIIN 
OSALLISTUJILLE JA MUILLE 
JÄSENILLE! 
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